закупівлю послуг № 316 від 18 квітня 2025 року на
строк достатній для проведення процедури
закупівлі на початку 2026 року у обсязі що не
перевищує 20 відсотків суми, визначеної в
початковому договорі про закупівлю.
2. Загальна вартість Додаткової угоди 68 000,00 грн.
(шістдесят вісім тисяч грн. 00 коп.), що не
перевищує 20% від суми, що визначеної у Договорі
№ 316 від 18 квітня 2025 року.